2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        №

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.12.2010 № 3622-п/1 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов, квартир, хозяйственных строений на территории городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие            с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.12.2010 № 3622-п/1 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов, квартир, хозяйственных строений на территории городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости» 2010, 16 декабря, 2012, 17 ноября, 2018, 4 мая, 2024, 21 мая), следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления, изложить в следующей редакции:
«В целях обеспечения пожарной безопасности на территории городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                      от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479,  Уставом городского округа Тольятти мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               за собой.

Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих